АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 января 2022 г.

                   № 16
Об  открытии  временной  ледовой  дороги  по реке  Шилка
    На  основании  акта  приёмки  ледовой  дороги  Сретенск – Верхние -   Куларки (участок Сретенск-Усть-Карск)   от 27 января 2022 года постановляю:
1. Открыть движение  на  временной  ледовой  дороге                              Сретенск – Верхние Куларки  автотранспортных средств со скоростью не свыше 30 км/ч с  27 января  2022  года.

2. ОГИБДД МО МВД России «Сретенский»  (В.Н.Свиридов) обеспечить                 контроль  за  движением  автотранспорта.
3. Запретить движение автотранспорта по несанкционированным     дорогам, проходящим по ледовому покрытию реки Шилка.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советское Забайкалье».

 И.о.  Главы  МР «Сретенский район»                              М.М.Чекунова